AVISO DE RETÍFICA DE PUBLICAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
PROCESSO LICITATÓRIO 037/2017
PREGÃO PRESENCIAL 22/2017
A Prefeitura Municipal de Ponte Serrada - SC torna público a retífica referente ao EDITAL do Processo Licitatório 037/2017 PREGÃO PRESENCIAL 22/2017, com o objeto REGISTRO DE PREÇO PELO PERIODO DE 12 MESES PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, referente aos itens:
- nº 54 onde lê-se PAPEL HIGIENICO BRANCO 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GROFADO, FOLHA DUPLA (100%CELULOSE VIRGEM) NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE FARDO COM 64 ROLOS MEDINDO 60MX10CM leia-se somente PAPEL HIGIENICO BRANCO 100% FIBRAS NATURAIS, DE 60 MTS PICOTADO FOLHA SIMPLES (100%CELULOSE VIRGEM) NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE FARDO COM 64 ROLOS MEDINDO 60MX10CM.
[bookmark: _GoBack]- nº 71 onde lê-se SABONETE LÍQUIDO: NEUTRO SEM FRAGRÂNCIA ASPECTO FÍSICO VISCOSO, PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE 5 LITROS leia-se SABONETE LÍQUIDO: NEUTRO SEM FRAGRÂNCIA ASPECTO FÍSICO VISCOSO, PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE 1 LITRO
- nº onde lê-se PANO DE PRATO: TAMANHO 75 X 52 CM, BARRADO COM TECIDOS 100% ALGODÃO COR BRANCA leia-se PANO DE PRATO: TAMANHO 70 X 50 CM, BARRADO COM TECIDOS 100% ALGODÃO COR BRANCA
As demais informações permanecem sem alteração. Outras informações pelo fone (49) 3435-0122, pelo site www.ponteserrada.sc.gov.br e e-mail: comprasps01@gmail.com . Ponte Serrada SC, 01  de junho de 2017.  Alceu Alberto Wrubel, Prefeito Municipal.